PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 

TOMÉ DAS LETRAS - MG 

SÃO TOMÉ DAS LETRAS, 05 DE JULHO DE 

2024. 

TERMO DE ABERTURA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 

Nº09/2024 

DISPENSA nº09/2024 

OBJETO: Repasse no valor de R$15.000,00(quinze 

mil reais), valor esse que será repassado a título de 

incentivo à cultura, para “Reabertura da Biblioteca 

Hélio Jefferson de Souza”.